
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 16.05.24 21:40:28

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SAMSUNG S80UA 26,9"

Cena celkem: 12 203 Kč
 (bez DPH: 10 085 Kč)
Běžná cena: 13 423 Kč
Ušetříte: 1 220 Kč
Kód zboží: MONS1018
Part No.: LS27A800UJUXEN
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung S80UA

LED monitor s úhlopříčkou 26,9" nabízí rozlišení 3840 x 2160 obrazových bodů s poměrem stran 16:9. Disponuje
kontrastním poměrem 1000:1, jasem 300 cd/m2, dobou odezvy 5 ms a podporou HDR10. Díky technologii IPS nabídne i
široké pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Technologie AMD FreeSync snižuje zpomalení a redukuje
rozmazání obrazu, čímž vám zaručí ještě hladší průběh hraní. K dispozici jsou tři porty USB 3.0 a jeden univerzální port USB
typu C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Potěší také
výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Porty USB-A nejsou funkční, pokud není monitor propojen skrze USB typu C s počítačem.

Součástí balení je HDMI a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 26,9"

Poměr stran: 16:9

Rozlišení: 3840 x 2160

Kontrastní poměr: 1000:1

Doba odezvy: 5 ms

Rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 3x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x sluchátkový výstup



Barva: černá


